Постановление администрации №881 от 05.05.2015г "О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 15.01.2015 № 26 «О вопросах централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального..."
Тульская область
Муниципальное образование Ефремовский район
Администрация
Постановление
«05»мая 2015                                                                                     №881

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 15.01.2015 № 26 «О вопросах централизации закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд муниципального образования город Ефремов»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьи 35 Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 15.01.2015г. №26 «О вопросах централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования город Ефремов» следующее изменение:
Приложение №2, Приложение№3 постановления изложить в новой редакции (Приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                         С.Г. Балтабаев

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования город Ефремов
от 05.05. 2015г. № 881
Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования город Ефремов
от 15.01.2015г. № 26
Перечень заказчиков на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами, за исключением осуществления закупок способом запроса предложений по основаниям, предусмотренным пунктами 1 – 5, 9 части 2 статьи 83 Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ, запроса котировок.
	№ п/п
	Наименование организации

	1
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ефремовский физико-математический лицей»

	2
	Комитет по образованию администрации муниципального образования город Ефремов

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1»

	4
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №1»

	5
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

	6
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3 имени О.А.Морозова»

	7
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №4»

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №5»

	9
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №6»

	10
	Муниципальное Казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №7»

	11
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 8»

	12
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя школа №9»

	13
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №10»

	14
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Лобановская средняя школа №11»

	15
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Павлохуторская средняя школа №12»

	16
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Пожилинская средняя школа № 13»

	17
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ступинская средняя школа №14»

	18
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Чернятинская средняя школа №15»

	19
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Шиловская средняя школа № 16»

	20
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Медвёдская средняя школа № 17»

	21
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Военногородская средняя школа №18»

	22
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Большевистская основная школа № 19»

	23
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Голубоченская средняя школа № 20»

	24
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Дубровская средняя школа № 21»

	25
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Большеплотавская средняя школа №22»

	26
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ключевская основная школа №24»

	27
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Кукуйская основная школа №25»

	28
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Никольская основная школа № 28»

	29
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новокрасивская основная школа №29»

	30
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Октябрьская основная школа № 30»

	31
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Степнохуторская средняя школа №32»

	32
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Первомайская основная школа №33»

	33
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Мирновская средняя школа №34»

	34
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Козьминская начальная школа»

	35
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Зареченская начальная школа»

	36
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Прилепская начальная школа»

	37
	муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Ярославская начальная школа»

	38
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 общеразвивающего вида»

	39
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4 общеразвивающего вида»

	40
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 комбинированного вида»

	41
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 комбинированного вида»

	42
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 общеразвивающего вида»

	43
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №9 компенсирующего вида»

	44
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 10 общеразвивающего вида»

	45
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад №13»

	46
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка - детский сад№14»

	47
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 16 комбинированного вида»

	48
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 18 общеразвивающего вида"

	49
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №21 общеразвивающего вида"

	50
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 23 общеразвивающего вида»

	51
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Медведский детский сад»

	52
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Первомайский детский сад»

	53
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Красинский детский сад»

	54
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Чернятинский детский сад»

	55
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Степнохуторский детский сад»

	56
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Ясеновской детский сад»

	57
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Ступинский детский сад»

	58
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Шиловский детский сад»

	59
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Павлохуторский детский сад»

	60
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Большеплотавский детский сад»

	61
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Военногородской детский сад общеразвивающего вида»

	62
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Лобановский детский сад общеразвивающего вида»

	63
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Овсянниковский детский сад»

	64
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Мордовский детский сад»

	65
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Шкилевский детский сад»

	66
	муниципальное бюджетное учреждение «Детский оздоровительный лагерь «Ласточка»

	67
	муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества»

	68
	Управление по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов

	69
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Ефремовская детская художественная школа»

	70
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа имени К.К.Иванова»

	71
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа №3»

	72
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Ефремовская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

	73
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Ефремовский районный художественно-краеведческий музей»

	74
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ефремовский районный Дом культуры «Химик»

	75
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа №5 «Меч»

	76
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа №6 «Волна»

	77
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Городская библиотека»

	78
	Муниципальное казенное учреждение «Молодёжно-подростковый центр «Октябрьский»»

	79
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Ефремовский Дом-музей И.А. Бунина»

	80
	муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Ефремов «Сервис»

	81
	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Ефремов «Центр обеспечения образовательной деятельности»

______________________________
Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования город Ефремов
от05.05.2015 № 881
Приложение №3
к постановлению администрации
муниципального образования город Ефремов
от 15.01.2015г. № 26
Перечень заказчиков на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами
	1
	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Ефремов «Муниципальный архив»

	2
	муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Ефремов «Специализированная похоронная служба»

	3
	муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Ефремов "Централизованная бухгалтерия"

	4
	муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Ефремов «Единая дежурно-диспетчерская служба»

	5
	муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Ефремов «Служба технического контроля»

	6
	Контрольно-счетный орган муниципального образования город Ефремов

	7
	Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов

	8
	Финансовое управление администрации муниципального образования город Ефремов

	9
	Администрация муниципального образования город Ефремов

____________________________________________
[bookmark: _GoBack]